

# Stöcke IF Volleyboll, 09/10

## Minnesanteckningar från Föräldramöte

**Tid:** 2020-10-04 klockan 17.30-18.30

**Plats:** Hedlundadungen

## 1. Träningstider

Söndagar 17:30-19:00 samt torsdagar 18:30-20:00 i Dragonhallarna

Vi ser gärna att barnen håller på med andra aktiviteter samtidigt, och hinner de därför bara med en träning i veckan är detta helt ok.

Terminsavslutning preliminärt 20:e december och därefter juluppehåll och träningsstart igen den 10:e januari. Träning under sport-, påsk- och höstlov kommer att ske i mån av tillgänglig tränare. Meddelas senare. Säsongsavslutning i mars/april.

## 2. Ledare, organisation

Huvudtränare: Christoffer Boman, Karin Åström, Johan Philipsson, Maria Bergsten och Björn Berg. Vi kommer sannolikt även få träningshjälp från annat håll också, bl a från de äldre grupperna främst Eld, men förhoppningsvis även från IKSU:s elitseriespelare

Föräldrahjälp: Alla som vill är välkomna att delta på träningarna. De som är intresserade att hjälpa till meddelar någon av tränarna fortlöpande. All hjälp är välkommen och man behöver inte kunna volleyboll för att vara med.

Lagföräldrar: Lina Brändström och Lotta Michelsson önskar att uppgiften som lagförälder nu övertas av någon annan förälder. De uppgifter som denna säsong kan bli aktuella för lagföräldern är bl a: Samordna ev. lagaktiviteter och ev någon försäljning för att dra in pengar till laget. Om cup blir aktuellt framöver brukar även lagföräldern fördela arbetsuppgifter, fikaschema vid cuper som vi anordnar. Mall för tidigare arbetsfördelningar fås föräldrar från äldre grupper.

Kassör: Ansvarar för lagets eget konto och kassa, vilket är sådana medel som vi får vid cuper som vi arrangerar samt sådant som vi säljer för lagets räkning. Dessa medel kan sedan gå till cuper och andra trevligheter vi vill göra tillsammans. Kassören handhar även medlemsavgifter och samordnar dessa mot klubbens kassör, Katrin Jonsson i Stöcke IF. Thomas Kleinhappel, Eriks pappa, har varit kassör tidigare säsonger, men vill nu att ansvaret tas över av någon annan. Vi tackar Thomas för mycket värdefull hjälp med detta!

Webbansvarig: Johan Philipsson och Karin Åström

Ansvarar i huvudsak för att uppdatera, registrera spelare med e-postadresser, telefonnummer mm på hemsidan och informerar om ev. lagaktiviteter.

### **3. Truppen**

Består av blandat flickor och pojkar födda främst 2009 och 2010. Totalt ca 20 kids, vilket är jättekul och vi hälsar alla nya spelare välkomna. Målsättningen att kunna hålla ihop till en homogen grupp trots spridning i ålder och personlig utveckling.

### **4. Träningsmålsättning och regler**

Viktigast att barnen har kul och vill komma och träna!

Lagkänsla, ödmjukhet viktigast! Vi ställer krav på hur kidsen betar sig, och utvecklas som lag men inte så mycket på personlig prestation även om detta förstås också uppmärksammas. Viktigt att man gör så gott man kan och försöker på såväl träning som match och lyssnar på ledarna och lagkompisar.

Vi kommer att fortsätta träna mycket rörelse, grunder och motorik. Noggrannhet med grunderna underlättar spelet och är viktigare än att vinna matcher. Så vi kommer fortsätta nöta på alla slag samtidigt som vi för andra delar av spelet som pass, stegnedläggning och smash.

Vi vill gärna att ni ringer någon av oss tränare om ni eller era barn undrar över någonting! Det är jättebra om vi får veta om något är bra eller dåligt! Allt engagemang syftar ju till att barnen ska ha roligt och vilja fortsätta spela länge.

Alla måste ha med skor och fylld vattenflaska med på träningen. Försök hålla tider, starttid är senaste tiden att komma. Kom gärna 10 minuter innan, så hinner barnen pratat av sig med kompisarna också. Alla ska vara ombytt och klara då vi startar utsatt samlingstid på både träningar och cuperna! Vi går inte in i hallen förrän gruppen före oss är klara är klara. Vi vill att alla hjälps åt med att sätta upp nät vid träningsstart, så att vi får mer tid till spel.

Vi kommer till en början att fortsätta spela Level 4. Beroende på utveckling i gruppen ser vi framöver om det är lämpligt att prova på spel i Level 5.

### **5. Turneringar/Cuper och egna arrangemang**

Med tanke på situationen med Covid -19 kommer inga föreningar i regionen att arrangera några cuper av det slag vi är vana vid. Däremot har vi fortlöpande kontakter med andra föreningar och hoppas att vi ska kunna arrangera mindre sammankomster där vi ändå får möjlighet att träna matchspel mot andra lag.

Målsättning med matcherna är att alla ska få spela så mycket som möjligt och att alla ska kunna spela med alla. Hjälps önskas av föräldrar så att vi har minst 1 ledare/lag. Detta meddelas gärna i samband med anmälan till cuperna.

### **6. Lagaktivitet**

Alla typer av aktiviteter välkomnas. Meddela någon av tränarna, alt. på gästboken om ni har ett bra förslag eller kan hjälpa till att arrangera annan aktivitet. Stärker lagets sammanhållning och därigenom viljan att fortsätta med volleyboll.

## 7. Sociala medier

Stöcke IF har en facebook sida samt ett instagramkonto där det läggs ut info och händelser från de olika lagen. Om ni inte redan följer dessa så är det ett tips för att få veta allt som händer. Karin är också administratör för svensk volleybolls kidsvolleysida där liknande info läggs ut. Om ni **INTE** vill att era barn ska synas på dessa sidor så meddela oss.

## 8. Hemsidan

<http://www.laget.se/StockeIF-PF0910-Volleyboll/>

All info läggs ut där och alla händelser läggs in under kalender vilken är möjlig att synca mot privat eller jobb kalender. Klicka på Kalender och därefter Prenumerera.

**Vi vill alltid ha svar på de anmälningslänkar vi skickar ut**, oavsett om ni kan vara med på aktiviteten eller inte. Är ni osäkra så svara det mest troliga och skriv en kommentar att ni inte vet. Vi kräver inte att ni anmäler ev frånvaro inför träningarna, men det är ju alltid bra att vi vet om ert barn inte kan komma. Använd gärna även gästboken!

## 9. Kontaktlista

Kontrollera gärna kontaktuppgifter på laget.se, särskilt om ni vet med er att något ändrats och återkom om något inte stämmer så kan vi komplettera uppdatera uppgifterna. Återkom även om ni vill ha information till fler än tidigare anmälda e-postadresser.

## 10. Ekonomi

Lagets kassör administrerar lagkontot. Vi har en liten slant i kassan, men siktar på att kunna samla ihop mer pengar för att i framtiden kunna åka iväg på större cuper. På lång sikt hoppas vi kunna åka på Mikasa challenge, Sveriges största ungdomsturnering i Örebro och det behövs en slant till det. Vi beslutade på föräldramötet att försöka genomföra någon sorts försäljning under säsongen. Frågan kom upp om det istället för att sälja någonting går att betala en summa till laget. För att ge alla kids i laget så lika förutsättningar som möjligt är Stöcke IF:s policy att inte göra på detta vis, utan att på den nivå en kan delta i försäljningsaktiviteter. Förslag på saker att sälja: Newbody, saffran, kakor, toalettpapper, plastpåsar. Återkommer med information om detta.

## 11. Tränings- och medlemsavgift

Avgiften inom volleybollen ska stegras beroende på vilken nivå man spelar. Kidsvolley kostar lite mindre än 4-manna som i sin tur kostar lite mindre än representationslagen etc.

Avgift i år för Lava är 900 kr för varje barn och det gäller för hela säsongen inkl. medlemsavgift. Detta går direkt till klubben och används bl a till matchtröjor, licensiering, avgifter för cuper och material på träning etc. Vi beslutade på mötet att även lägga på 100 kr som då går direkt till lagkassan. Vi återkommer med information om vem som blir lagets nya kassör och hur avgiften ska betalas in.

För de som ligger på marginalen så har Stöcke IF en policy att klubben då betalar medlemsavgiften. Skriv en rad till Stöcke IF:s kassör Katrin ([katrin.jonsson@gmail.com](mailto:katrin.jonsson@gmail.com)) om den frågan är aktuell.

## 12. Övriga information och frågor

Vi gick på mötet igenom Stöcke IF:s värdegrund. Finns presenterad som en separat utskickad nyhet inför säsongstart. Kika gärna igenom denna värdegrund, som vi är mycket stolta över!

Stöcke har nu en egen klädkollektion på Base Sport där ni själva när som helst kan beställa kläder. Där finns overall, tränings-T-shirts, väskor etc. Vi ser gärna att alla åtminstone har träningsoverallen när vi gör gemensamma spelrelaterade aktiviteter med varandra, då vi tänker att det kan bidra till att stärka samhörigheten i laget/föreningen. Titta in på:

<https://www.basesport.se/klubben-1/stocke-volleyboll>

Om det är någon med små ekonomiska marginaler gäller här samma sak som vid träningsavgiften. Kontakta Katrin.

Matchtröjor förser klubben kidsen med till varje cup. Det är nog bra om alla införskaffar ett par knäskydd om man inte redan har det då stor plan kommer att rendera i några fler kast och slängningar.

// Tränarna

**VARMT VÄLKOMNA TILL EN NY  
VOLLEYBOLLSÄSONG!!!**